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نقش واقعی ستاره ها در موقعیت خیالی »افعی تهران«
 امین حیایی، هومن سیدی، رضا یزدانی، پژمان جمشیدی و مهران مدیری، در ساخته سامان مقدم نقش خودشان

 را به عنوان بازیگر، کارگردان و خواننده ایفا کردند

ــه زودی در  ــاره پــســیــانــی ب ــت س
ــرای  تــمــاشــاخــانــه ایــرانــشــهــر، ب
ایفای نقش در نمایش »نکبت« 
به کارگردانی پویا سعیدی روی 
صحنه خواهد رفت. پسیانی در 

این تئاتر با چهره هایی مانند کاظم سیاحی و مجتبی 
پیرزاده همبازی خواهد شد.

»آهـــای  قطعه  کیمیایی  ــولاد  پـ
گالیله« را ویژه نمایش »گالیله« 
ــی شــهــاب الــدیــن  ــردان ــارگ ــه ک ب
حسین پور خواند. ایــن قطعه از 
زبــان یک خواننده دوره گــرد و با 

صدای کیمیایی در این تئاتر اجرا خواهد شد. 

بهزاد خلج با مجموعه »آقــای 
121« ساخته  قــاضــی؛ شعبه 
سجاد مهرگان در راه تلویزیون 
است. طبق اعلام روابط عمومی 
شبکه دو، قرار بود این مجموعه از 
13 اردیبهشت پنج شنبه و جمعه ها روی آنتن برود 

اما سریال هفته گذشته پخش نشد.

ژالـــه صامتی از دوم خـــرداد با 
کمدی »تگزاس 3« ساخته مسعود 
اطیابی به سینما می آید. او در 
»تگزاس 2 «نیز بازی کرده بود. 
پژمان جمشیدی، سام درخشانی 

و مهدی هاشمی دیگر بازیگران »تگزاس 3« هستند.

چهره ها و خبر ها

مصطفی زمانی فیلم »عطرآلود« 
اثر هادی مقدم دوست را در نوبت 
اکران دارد. این فیلم عاشقانه با 
بازی هدی زین العابدین، کوروش 
تهامی، همایون ارشادی و مرحوم 
حسام محمودی، در چهل ویکمین جشنواره فجر 

رونمایی شده بود.

مریم امیرجلالی بــازی در فیلم 
ــی« به  ــوروث داستانی »ویـــلای م
کــارگــردانــی نیما هاشمی را به 
پایان رساند. علاوه بر او، خشایار 
راد، سیروس همتی، آتش تقی پور 

و فرحناز منافی ظاهر نیز در این فیلم بازی  کرده اند. 

مائده کاشیان

تکذیب حمایت دنیرو از رژیم 
صهیونیستی

یکی از خبرهای جعلی هفته پیش مربوط به حمایت 
رابرت دنیرو از اسراییل بود که توسط این بازیگر و 
نتفلیکس تکذیب شد.به گزارش مهر، ویدئویی که 
نشان می دهد رابــرت دنیرو در حال تمرین برای 
سریال نتفلیکس است و گفته شده سر معترضان 
ضداسراییلی فریاد می زند، یک خبر نادرست و دروغ 
است. در حالی که ادعا شد رابرت دنیرو بازیگر فیلم 
در حال فریاد زدن بر سر معترضان ضداسراییلی 
در شهر نیویورک اســت، سخنگوی نتفلیکس به 
آسوشیتدپرس گفت: »دنیرو در حال تمرین صحنه ای 
برای سریال آینده خود در نتفلیکس با عنوان »روز 
صفر« بود که در خیابانی در شهر نیویورک فیلم 
برداری می شد. نظرات او بخشی از فیلم نامه است و 
ربطی به جنگ اسراییل و حماس یا اعتراضات درباره 
آن و مسائل دیگر ندارد.با سرکوب اعتراض های 
دانشگاهی در سراسر آمریکا توسط پلیس، ادعاهای 
نادرست درباره این ویدئو در فضای مجازی پخش شد. 
یکی از نسخه های این ویدئوی نادرست با برچسب 
»رابرت دنیرو در کنار اسراییل ایستاده است!« منتشر 
شد تا نشان دهــد ایــن بازیگر از اسراییل حمایت 
می کند.اما واقعیت این است که دنیرو نه معترضان 
را نصیحت و نه از وقایع واقعی صحبت می کرد. این 
بازیگر در حال تمرین صحنه ای برای »روز صفر« بود، 
سریالی که برای نتفلیکس ساخته می شود و از آن 
به عنوان یک »ماجرای مهیج توطئه آمیز« یاد شده 
است.استن روزنفیلد سخنگوی دنیرو نیز ادعاهای 
رسانه های اجتماعی را کذب محض خواند و تایید کرد 
که این ویدئو صحنه ای از »روز صفر« را نشان می دهد.

درخواست نام گذاری یک مکان 
ورزشی به نام مسعود اسکویی

اولین مدیر رادیو ورزش در مراسم تشییع پیکر مسعود 
اسکویی دو پیشنهاد داشت، یکی ساخت یک مستند 
تا چهلم این گوینده فقید و دوم نام گذاری یکی از 
اماکن ورزشی به نام این پیش کسوت.مراسم تشییع 
پیکر مسعود اسکویی دیروز 1۶ اردیبهشت  با حضور 
اهالی رسانه و ورزش برگزار شد. محمد جهانی اولین 
مدیر رادیو ورزش در این مراسم گفت: »به تیم جوان 
رادیو ورزش توصیه می کنم رفتار حرفه ای اسکویی 
را تکرار کنند. پیشنهاد می کنم در 40 روز باقی مانده 
تا چهلم اسکویی یک مستند بسازند تا در آرشیو رادیو 
باقی بماند. به مدیران ورزشی هم پیشنهاد می کنم 
یکی از اماکن ورزشی را به نام او نام گذاری کنند که 

حق زیادی به گردن ورزش دارد.«

اخبار

سریال »افعی تهران« به کارگردانی سامان مقدم 
قصه یک منتقد سینما را روایت می کند که اولین 
فیلم خــود را دربـــاره یک قاتل سریالی جلوی 
دوربین می برد. متناسب با اتفاقات قصه، پیمان 
معادی به عنوان فیلم نامه نویس این مجموعه، 
با استفاده از نام و حضور بازیگران و چهره های 
مشهور در مسیر تولید فیلم »افعی تهران«، پیوند 
جالبی میان دنیای قصه و دنیای واقعی برقرار 
کرده است. تا به حال ستاره ها و چهره هایی مانند 
امین حیایی، هومن سیدی، رضا یزدانی، پژمان 
جمشیدی و مهران مدیری در نقش خودشان در 
»افعی تهران« ظاهر شده اند و این اتفاق هم باعث 
جذابیت سریال و هم باورپذیری قصه شده است. 
این پنج ستاره و چهره چه موقعیتی در »افعی 
تهران« داشتند و سریال چه تصویری از آنان به 

نمایش گذاشت؟

امین حیایی	 
اولین ستاره ای که وارد قصه »افعی تهران« شد، 
امین حیایی بود. در قسمت پنجم سریال دیدیم که 
مادر »شهریار« )امیراحمد قزوینی( یکی از عوامل 
فیلم فوت می کند و امین حیایی به واسطه آشنایی 
و رفاقت با او، به مراسم ترحیم مادرش می آید. 
سریال تصویر بسیار خــوب و موجهی از امین 
حیایی در قصه به نمایش می گذارد. او از همان 
بدو ورود به مراسم تا پایان، با اتفاقات مختلفی 
مواجه می شود و سعی می کند به سهم خود 
قدمی برای حل مشکلات بردارد. برای حساب 
کردن صورتحساب شام پیشقدم می شود، وقتی 
طلبکار »فرهاد« )بهادر مالکی( تهیه کننده پروژه 
با حکم جلب سراغ او می آید، ضمانت می کند که 

به »فرهاد« زمان بدهد و اعتبار خودش را برای 
خلاصی او خرج می کند. در سریال به محبوبیت 
امین حیایی نیز اشاره هایی می شود. مردم از این 
بازیگر تقاضای عکس سلفی می کنند و مهمانان 
حاضر در مراسم ترحیم نیز برای گرفتن سلفی 
دور او جمع می شوند و فضای مراسم به کلی 
عوض می شود! حضور حیایی به همین صحنه ها 
ختم نمی شود. او در خلوت با آرمان بیانی که برای 
ساخت فیلمش بی انگیزه شده صحبت و دوستانه 

او را نصیحت می کند.

هومن سیدی	 
در قسمت ششم سریال نوبت به هومن سیدی 
می رسد. بنابر پیشنهاد تهیه کننده فیلم »افعی 
تهران«، هومن سیدی به عنوان بازیگر نقش 
ــان بیانی«  اصلی پــروژه انتخاب می شود. »آرم
با او مذاکره می کند و متوجه می شود که ابتدا 
قرار بوده هومن سیدی فیلم »افعی تهران« را 
بسازد اما پس از تماس تلفنی از سوی این قاتل 
و خطری که او را تهدید می کند، از ساخت این 
ــان« هم در این  فیلم منصرف می شود و به »آرم
باره هشدار می دهد. هومن سیدی با غرور در 
مقابل »آرمان بیانی« ظاهر می شود و خودش را 
از او بالاتر می بیند. سیدی با کنایه به فیلم اولی 
بودن »آرمان« می گوید که به سفارش دهندگان 
پروژه باج می دهد اما او مانند »آرمــان« نیست. 
به دلیل رقابتی که میان این دو شخصیت وجود 
دارد و صحبت هایی که مطرح می شود،   در نهایت 

مذاکرات  آن ها به نتیجه نمی رسد.

رضا یزدانی	 
در قسمت هفتم »افعی تهران«، رضا یزدانی به 
عنوان همکلاسی دوران مدرسه »آرمــان« وارد 
قصه می شود. این خواننده در کافه ای که »آرمان« 
و رفقایش آن جا هستند، به مناسبت جشن تولدی 

ــد، مشغول  که دوستانش برای او ترتیب داده ان
اجرای یک قطعه است. یکی از دوستان »آرمان« 
پس از این که متوجه سابقه دوستی او با رضا 
یزدانی می شود، تصمیم می گیرد آن هــا را با 
یکدیگر روبه رو کند. در این سکانس پس از مرور 
خاطرات دوران مدرسه، رضا یزدانی به »آرمان« 
قول می دهد قطعه ای را برای فیلم او بخواند. 
قطعه »چلچراغ« که رضا یزدانی در کافه مشغول 
اجــرای آن بود، همزمان با انتشار این قسمت، 

رسما منتشر شد.

پژمان جمشیدی	 
بنابر آن چه در قصه دیدیم پس از علی مصفا و 
هومن سیدی، نقش اصلی فیلم »افعی تهران« 
که یک پلیس است، به پژمان جمشیدی می رسد. 
او در مقایسه با امین حیایی، هومن سیدی و رضا 
یزدانی، حضور پررنگ تری در سریال دارد. او 
در قسمت های 8 و 9 سریال ایفای نقش کرد. 
پژمان جمشیدی مشابه شخصیت واقعی خود به 
عنوان بازیگری پرکار و ضامن گیشه فیلم معرفی 
می شود. پیمان معادی به واسطه وجهه کمدی 
پژمان جمشیدی، سکانس های شیرینی هم برای 
این بازیگر نوشته است. به عنوان مثال، او بدون 
اطلاع از روشن بودن میکروفن خود در صحنه، 
از »آرمان« و عملکردش انتقاد می کند اما وقتی 
متوجه میکروفن خود می شود شروع به تعریف از او 
می کند. سریال پژمان جمشیدیِ قصه را به عنوان 
شخصیتی معرفی می کند که بنابر شرایط مدام 
حرف های خود را تغییر می دهد. ابتدا می خواهد 
در چشم قاتل سریالی، یک پلیس ترسناک و قوی 
به نظر برسد، اما پس از این که متوجه می شود قاتل 
هومن سیدی را تهدید کرده، پیشنهاد می دهد 
پلیس نگاهی مطلقا منفی به قاتل نداشته باشد 
اما هنگام فیلم برداری جوگیر می شود و پیشنهاد 
می دهد به قاتل فحش بدهد. در نهایت هم با 

تماس تلفنی قاتل حسابی به هم می ریزد و به دلیل 
ترس، از ادامه کارش در پروژه انصراف می دهد.

مهران مدیری	 
ــه تناسب  ــه ب ــی ک ــای ــاره ه ــت ــر از س ــگ یــکــی دی
موقعیت های قصه در سریال حاضر شد، مهران 
مدیری است. در قسمت 9 دیدیم که »آرمان« و 
مدیری مهمانان یک برنامه سینمایی هستند. 
»آرمــان« در برنامه حاضر می شود و پاسخ هایی 
غیرواقعی و مصلحتی به سوالات محمود گبرلو 
مجری برنامه می دهد اما ناگهان با ورود مهران 
مدیری همه چیز تغییر می کند. مدیری در این 
برنامه به عنوان مهمان ویژه ای معرفی می شود که 
حضورش در برنامه جذاب خواهد بود. محبوبیت 
مهران مدیری و جایگاه او باعث می شود که 
گبرلو مدیری را حسابی تحویل بگیرد، حضور 
»آرمان« و صحبت هایش را نادیده بگیرد و ورود 
مهران مدیری به استودیو را اعلام کند. »آرمان« 
نیز به تلافی این موضوع، آگاهانه صحبت هایی 
جنجالی مطرح می کند، ناگفته ها را می گوید 
تا بخش مربوط به مهران مدیری زیر سایه او 
قرار بگیرد و بخش اول برنامه با حضور خودش 

پربازدید شود.


